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mon goût

c’est tout à fait 

mon genre

1

6 2

5cm 6cm
18% 65% 16% 50% 30% 13% 22% 50% 24% 41% 28%

15-20

38% 16% 7% 55% 20% 16% 37% 27% 30% 35% 43%

15-20
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50% 15 20

16%

30%

3

20%

30%

70%

glabre 60%

sérieux affectueux

travailleur sérieuse

simple jolie

30

dématérialisation

<1,59M >1,69M
162cm 24% 16% 53.6kg 32% 16% 18% 41% 25% 19% 33% 44%

<1,70M >1,80M
173cm 21% 22% 67.6kg 16% 14% 8% 21% 17% 11% 59%
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1. 2006 F. Héran M. Bozon La Formation du couple
: Apparence physique et choix du conjoint 1983 1984 Héran Bozon

3000 45 18
La découverte du conjoint :

Les femmes et l’écart d’âge entre conjoints : une domination consentie Sociologie du rituel du
mariage Mariage et mobilité sociale en France

qui épouse qui, qui vit en couple avec qui 1959 A.Girard 1914-1996
homogamie : ceux qui se ressemblent s’assemblent 1646 45 18

Girard 1964 Le Choix du conjoint
conceptions matrimoniales

1959 1984 25
2009 2010 famille recomposée mariage mixte

2. Hendrik A. Lorentz, 1853-1928 10%
mince 10% corpulent 50 2 10%
5% Adolphe Quetelet, 1796-1874
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